
 
UCHWAŁA NR 36/2025 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 
z dnia 19 marca 2025 roku 

 
w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Branżowa Szkoła I Stopnia w Gronowie 
 
 

Na podstawie art. 68 ust. 7, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.1) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.2) uchwala się,                                   
co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu akceptuje propozycję Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Gronowie, z siedzibą Gronowo 128, 87-162 Lubicz, dotyczącą uruchomienia z dniem 
1 września 2025 roku w Branżowej Szkole I Stopnia w Gronowie, wchodzącej w skład ww. zespołu 
szkół, kształcenia w nowym zawodzie o nazwie: „Pracownik obsługi hotelowej”, symbol cyfrowy 
962907, kwalifikacja wyodrębniona w zawodzie: „HGT.03. Obsługa gości w obiekcie świadczącym 
usługi hotelarskie”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Gronowie.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący posiedzenia 

      Mirosław Graczyk 

       Starosta Toruński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, poz. 
1562, poz. 1635 i poz. 1933. 
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 


